СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАК-АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

 «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет     муниципального района   Альшеевский район Республики Башкортостан  за  2012 год»
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет  Сельского  поселения  Кипчак-Аскаровский сельсовет  муниципального  района   Альшеевский  район  Республики  Башкортостан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении   бюджета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет     муниципального района   Альшеевский район Республики Башкортостан  за  2012 год» (прилагается).

2. Обнародовать решение «Об утверждении отчета об исполнении   бюджета сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет     муниципального района   Альшеевский район Республики Башкортостан  за  2012 год»  в здании администрации  сельского  поселения  Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский  район  по  адресу: с. Кипчак-Аскарово, ул. Салавата Юлаева, д.109.

Глава  сельского  поселения

Кипчак-Аскаровский сельсовет

муниципального района Альшеевский

район Республики Башкортостан                                             Р.Х. Газизов

с. Кипчак-Аскарово

«28» мая 2013 г.

№133

 Приложение №1
к решению Совета сельского

                                                                                         поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет

                                                                                      муниципального  района Альшеевский район

                                                      Республики Башкортостан

                                                         №86 от «05»июня 2012 года

.

Отчет

об исполнении  бюджета  сельского поселения Кипчак-Аскаровский сельсовет муниципального района Альшеевский  район  республики Башкортостан

за 2011 год.

                                                                                                        (в тыс.руб.)

	Доходы и расходы
	Уточненный план на 2011год
	Отчет об исполнении на 2011 год.

	Налог на доходы физических лиц
	199,0

	262,3

	Единый сельхозналог
	1,0
	1,6

	Налог на имущество с физических лиц
	10,0
	11,9

	Арендная плата
	85,5
	91,7

	Земельный налог
	54,1
	70,7

	ЕСН
	-
	-

	Прочие доходы
	2,4
	7,0

	в.т.ч не нал. доходы
	2,4
	5,4

	Дотация
	1397,0
	1397,0

	Другие безвозмездные поступления
	571,0
	571,0

	итого доходов
	2352,0
	2445,2

	В т.ч субвенции на воинский учет
	32,0
	32,0

	Всего доходов
	2352,0
	2445,2

	Расходы

	ФОТ
	1137,2
	1137,2

	Начисления
	394,1
	394,1

	Коммунальные услуги
	211,5
	211,5

	Прочие расходы
	1079,9
	1079,9

	Всего расходы
	2822,7
	2822,7

	В т.ч на ведение В.У.
	32,0
	32,0